
Mit dem PlusBus reduzierst du nicht nur deinen CO₂-
Fußabdruck, du sorgst auch für weniger Verkehr, 
weniger Staus und weniger Parkplatzbedarf. Dafür 
gibt’s mehr Nachhaltigkeit, mehr Kosteneffizienz und 
mehr soziales Miteinander – so viele Gründe für viel 
mehr Grün in deinem Leben! 

geht’s nicht.
Grüner

Einfach mehr Bus.

Ab 01.01.2025 noch besser 
im Bliesgau unterwegs 

Fahrplan R14: Saarland-Therme - Kleinblittersdorf -  
Aßweiler - Blieskastel - Homburg

Zum 01.01.2025 kommt es im umfangreichen Nahver-
kehrsangebot im Saarpfalz-Kreis nochmals zu Verbesse-
rungen. Neben den vielen bereits vorwiegend stündlich 
fahrenden Linien sind besonders die Angebotserweite-
rungen auf der PlusBus-Linie R14 sowie die Einführung 
des neuen „Bliesgau Flitsaar“ hervorzuheben.  

Die R14 verschmilzt nun komplett mit der Linie 507, 
sodass die Linie von nun an montags bis samstags 
stündlich und sonntags alle zwei Stunden zwischen 
Homburg, Blieskastel und Kleinblittersdorf verkehrt. Das 
Fahrplanangebot wurde speziell in den Morgenstunden 
erweitert, sodass man sich nun von früh bis spät auf die 
gut getaktete PlusBus-Linie verlassen kann. 

Im Bickenalbtal gibt es mit dem Bliesgau Flitsaar ein neu-
es flexibles Angebot, welches täglich auch Anschlüsse 
z.B. an den weiterhin stündlich fahrenden  
Biosphärenbus der Linie 501 in  
Gersheim und Blieskastel oder  
an die Bahn in Lautzkirchen  
bietet.

Steigen Sie ein, denn  
im Bliesgau ist Bus  
fahren jetzt noch  
besser! 

HERAUSGEBER

Saarpfalz-Kreis
Am Forum 1
66424 Homburg
www.saarpfalz-kreis.de

Zweckverband
Personennahverkehr Saarland 
Am Hauptbahnhof 6 -12
66111 Saarbrücken
www.zps-online.de

Reise Fischer GmbH
Hohenzollernstr. 115
66117 Saarbrücken 
https://reise-fischer.de

Montag – Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Homburg Hauptbahnhof ab 05:45 07:45 18:45 19:45 20:45 06:45 18:45 19:45 20:45 21:45 09:45 17:45 19:45
Homburg Rondell 05:47 07:47 18:47 19:47 20:47 06:47 18:47 19:47 20:47 21:47 09:47 17:47 19:47
Homburg Scheffelplatz 05:48 07:48 18:48 19:48 20:48 06:48 18:48 19:48 20:48 21:48 09:48 17:48 19:48
Homburg Talstr. 05:49 07:49 18:49 19:49 20:49 06:49 18:49 19:49 20:49 21:49 09:49 17:49 19:49
Homburg Forum 05:50 07:50 18:50 19:50 20:50 06:50 18:50 19:50 20:50 21:50 09:50 17:50 19:50
Beeden Abzweig Bliesstraße 05:52 07:52 18:52 19:52 20:52 06:52 18:52 19:52 20:52 21:52 09:52 17:52 19:52
Beeden Pirminiusstraße 05:53 07:53 18:53 19:53 20:53 06:53 18:53 19:53 20:53 21:53 09:53 17:53 19:53
Beeden Schule 05:54 07:54 18:54 19:54 20:54 06:54 18:54 19:54 20:54 21:54 09:54 17:54 19:54
Beeden Ortsmitte 05:55 07:55 18:55 19:55 20:55 06:55 18:55 19:55 20:55 21:55 09:55 17:55 19:55
Wörschweiler Kreuzung 05:59 07:59 18:59 19:59 20:59 06:59 18:59 19:59 20:59 21:59 09:59 17:59 19:59
Wörschweiler Sportplatz 06:00 08:00 19:00 20:00 21:00 07:00 19:00 20:00 21:00 22:00 10:00 18:00 20:00
Bierbach Hechlertalstraße 06:03 08:03 19:03 20:03 21:03 07:03 19:03 20:03 21:03 22:03 10:03 18:03 20:03
Bierbach Am Forsthaus 06:04 08:04 19:04 20:04 21:04 07:04 19:04 20:04 21:04 22:04 10:04 18:04 20:04
Bierbach Bahnhof 06:05 08:05 19:05 20:05 21:05 07:05 19:05 20:05 21:05 22:05 10:05 18:05 20:05
Bierbach Friedhof 06:05 08:05 19:05 20:05 21:05 07:05 19:05 20:05 21:05 22:05 10:05 18:05 20:05
Lautzkirchen Homburger Straße 06:08 08:08 19:08 20:08 21:08 07:08 19:08 20:08 21:08 22:08 10:08 18:08 20:08
Lautzkirchen Bahnhof 06:09 08:09 19:09 20:09 21:09 07:09 19:09 20:09 21:09 22:09 10:09 18:09 20:09
Blieskastel Raintal 06:10 08:10 19:10 20:10 21:10 07:10 19:10 20:10 21:10 22:10 10:10 18:10 20:10
Blieskastel Tivoli 06:11 08:11 19:11 20:11 21:11 07:11 19:11 20:11 21:11 22:11 10:11 18:11 20:11
Blieskastel Busbahnhof an 06:13 07:20 08:13 19:13 20:13 21:13 07:13 19:13 20:13 21:13 22:13 10:13 18:13 20:13 21:20
Biesingen Ortsmitte 06:27 07:27 08:27 19:27 20:27 21:27 07:27 19:27 20:27 21:27 22:27 10:27 18:27 20:27 21:27
Aßweiler Aldi 06:28 07:28 08:28 19:28 20:28 21:28 07:28 19:28 20:28 21:28 22:28 10:28 18:28 20:28 21:28
Aßweiler Busbahnhof an 06:29 07:29 08:29 19:29 20:29 21:29 07:29 19:29 20:29 21:29 22:29 10:29 18:29 20:29 21:29
Aßweiler Busbahnhof ab 06:33 07:33 08:33 19:33 20:33 21:33 07:33 19:33 20:33 21:33 22:33 10:33 18:33 20:33 21:33
Aßweiler In den Obstgärten 06:34 07:34 08:34 19:34 20:34 21:34 07:34 19:34 20:34 21:34 22:34 10:34 18:34 20:34 21:34
Ehlingen Heidehof 06:35 07:35 08:35 19:35 20:35 21:35 07:35 19:35 20:35 21:35 22:35 10:35 18:35 20:35 21:35
Ormesheim Adenauerstr. 06:38 07:38 08:38 19:38 20:38 21:38 07:38 19:38 20:38 21:38 22:38 10:38 18:38 20:38 21:38
Ormesheim Rathaus 06:40 07:40 08:40 19:40 20:40 21:40 07:40 19:40 20:40 21:40 22:40 10:40 18:40 20:40 21:40
Ormesheim Adenauerstr. 06:41 07:41 08:41 19:41 20:41 21:41 07:41 19:41 20:41 21:41 22:41 10:41 18:41 20:41 21:41
Ormesheim Buchenhof 06:43 07:43 08:43 19:43 20:43 21:43 07:43 19:43 20:43 21:43 22:43 10:43 18:43 20:43 21:43
Ehlingen Ehlinger Dell 06:45 07:45 08:45 19:45 20:45 21:45 07:45 19:45 20:45 21:45 22:45 10:45 18:45 20:45 21:45
Wittersheim Mühle 06:47 07:47 08:47 19:47 20:47 21:47 07:47 19:47 20:47 21:47 22:47 10:47 18:47 20:47 21:47
Wittersheim Gartenstr. 06:48 07:48 08:48 19:48 20:48 21:48 07:48 19:48 20:48 21:48 22:48 10:48 18:48 20:48 21:48
Bebelsheim Feuerwehr 06:51 07:51 08:51 19:51 20:51 21:51 07:51 19:51 20:51 21:51 22:51 10:51 18:51 20:51 21:51
Bebelsheim Parallelstr. 06:52 07:52 08:52 19:52 20:52 21:52 07:52 19:52 20:52 21:52 22:52 10:52 18:52 20:52 21:52
Habkirchen Blieskasteler Str. 06:55 07:55 08:55 19:55 20:55 21:55 07:55 19:55 20:55 21:55 22:55 08:55 10:55 18:55 20:55 21:55
Habkirchen Zollhäuser 06:56 07:56 08:56 19:56 20:56 21:56 07:56 19:56 20:56 21:56 22:56 08:56 10:56 18:56 20:56 21:56
Bliesmengen-Bolchen Sportplatz 06:58 07:58 08:58 19:58 20:58 21:58 07:58 19:58 20:58 21:58 22:58 08:58 10:58 18:58 20:58 21:58
Bliesmengen-Bolchen Kirche 06:59 07:59 08:59 19:59 20:59 21:59 07:59 19:59 20:59 21:59 22:59 08:59 10:59 18:59 20:59 21:59
Bliesmengen-Bolchen Wingert 07:00 08:00 09:00 20:00 21:00 22:00 08:00 20:00 21:00 22:00 23:00 09:00 11:00 19:00 21:00 22:00
Bliesransbach Markt 07:04 08:04 09:04 20:04 21:04 22:04 08:04 20:04 21:04 22:04 23:04 09:04 11:04 19:04 21:04 22:04
Bliesransbach Apotheke 07:05 08:05 09:05 20:05 21:05 22:05 08:05 20:05 21:05 22:05 23:05 09:05 11:05 19:05 21:05 22:05
Bliesransbach Wintringer Hof 07:08 08:08 09:08 20:08 21:08 22:08 08:08 20:08 21:08 22:08 23:08 09:08 11:08 19:08 21:08 22:08
Kleinblittersdorf Schulzentrum 07:11 08:11 09:11 20:11 21:11 22:11 08:11 20:11 21:11 22:11 23:11 09:11 11:11 19:11 21:11 22:11
Kleinblittersdorf Zum Rechen 07:12 08:12 09:12 20:12 21:12 22:12 08:12 20:12 21:12 22:12 23:12 09:12 11:12 19:12 21:12 22:12
Kleinblittersdorf Klosterstraße 07:12 08:12 09:12 20:12 21:12 22:12 08:12 20:12 21:12 22:12 23:12 09:12 11:12 19:12 21:12 22:12
Kleinblittersdorf Bahnhof an 07:16 08:16 09:16 20:16 21:16 22:16 08:16 20:16 21:16 22:16 23:16 09:16 11:16 19:16 21:16 22:16
Kleinblittersdorf Bahnhof ab 07:17 08:17 09:17 20:17 08:17 20:17 09:17 11:17 19:17
Kleinblittersdorf Markt 07:18 08:18 09:18 20:18 08:18 20:18 09:18 11:18 19:18
Kleinblittersdorf Elsässer Straße 07:19 08:19 09:19 20:19 08:19 20:19 09:19 11:19 19:19
Auersmacher Bahnhof 07:21 08:21 09:21 20:21 08:21 20:21 09:21 11:21 19:21
Rilchingen-Hanweiler Therme an 07:24 08:24 09:24 20:24 08:24 20:24 09:24 11:24 19:24

al
le

 2
 S

tu
nd

en
al

le
 2

 S
tu

nd
en

st
ün

dl
ic

h
st

ün
dl

ic
h

st
ün

dl
ic

h
st

ün
dl

ic
h

Hi
nw

eis
: A

us
 P

lat
zg

rü
nd

en
 w

ur
de

n n
ich

t a
lle

 H
alt

es
te

lle
n a

bg
ed

ru
ck

t. 
De

n v
oll

stä
nd

ige
n F

ah
rp

lan
 m

it 
all

en
 H

alt
es

te
lle

n f
ind

en
 Si

e u
nt

er
 ht

tp
s:/

/re
ise

-fi
sc

he
r.d

e
On

lin
e i

m
m

er
 ak

tu
ell

 in
fo

rm
ier

t u
nt

er
 w

ww
.sa

ar
fa

hr
pl

an
.d

e (
au

ch
 al

s A
pp

).

Besser Bus fahren  
im Saarpfalz-Kreis
ANGEBOTSVERBESSERUNG AB 1.1.2025

R14 von früh bis spät im Stundentakt
Bliesgau Flitsaar für das Bickenalbtal



nach Mainz

ICE/TGV
nach Paris

nach Illingen 

nach Lebach

nach Trier

nach Kaiserslautern

alle 30 Minuten 
nach Homburg

stündlich
Saarbrücken - Blieskastel

Alle 60 Min
 durchs Bliestal 

562

R10

547

R14

R14

R14

501

501

R10

R10
R10

504

501

501

504

R14

R14

F R A N K R E I C H

R H E I N L A N D -
P F A L Z

Saar

Bl
ie

s

Blie
s

Lautzkirchen
Niederwürzbach

Blieskastel
Alschbach Webenheim

Aßweiler
Ommersheim

Oberwürzbach

Heckendalheim

Mimbach

Blickweiler

Breitfurt

Biesingen

Wittersheim

Erfweiler-
Ehlingen

Ballweiler

Rubenheim

Herbitzheim

Gersheim

Wolfersheim

Bliesdalheim

Walsheim

Niedergailbach

Reinheim
Habkirchen

Bebelsheim

Ormesheim

Bliesmengen-
Bolchen

Bliesransbach

Rilchingen-
Hanweiler

Seyweiler

Pinningen

Medelsheim

Böckweiler

Utweiler 

Peppenkum
Riesweiler

Brenschelbach

Altheim

Auers-
macher

Sitters-
wald

Kleinblittersdorf

506506

Bierbach
an der Blies

Kirkel

Bliesbruck

Sarreguemines

Saarbrücken

St.Ingbert

Frauenberg

Ensheim

Zweibrücken

Saarpfalz-Kreis/
Biosphäre Bliesgau

Bediengebiet

PlusBus

Umsteigepunkt

Ortscha�/Stadt

Landesgrenze

Bahnlinie

Buslinie mit 
täglichem Angebot

Buslinie mit 
Angebot Mo.-Sa.

Buslinie mit 
Angebot Mo.-Fr.

Flughafen

504

562

501

Liniennetz im südlichen Saarpfalz-Kreis Fahrplan R14: Saarland-Therme - Kleinblittersdorf -  
Aßweiler - Blieskastel - Homburg

Montag – Freitag Samstag Sonn- u. Feiertag
Rilchingen-Hanweiler Therme ab 08:31 18:31 19:31 20:31 09:31 18:31 19:31 20:31 21:31 09:31 17:31 19:31
Auersmacher Bahnhof 08:33 18:33 19:33 20:33 09:33 18:33 19:33 20:33 21:33 09:33 17:33 19:33
Kleinblittersdorf Bahnhof an 08:38 18:38 19:38 20:38 09:38 18:38 19:38 20:38 21:38 09:38 17:38 19:38
Kleinblittersdorf Bahnhof ab 06:20 07:42 08:42 18:42 19:42 20:42 21:42 07:42 08:42 09:42 18:42 19:42 20:42 21:42 09:42 17:42 19:42
Kleinblittersdorf Markt 06:21 07:42 08:42 18:42 19:42 20:42 21:42 07:42 08:42 09:42 18:42 19:42 20:42 21:42 09:42 17:42 19:42
Kleinblittersdorf Schulzentrum I 07:46 08:46 18:46 19:46 20:46 21:46 07:46 08:46 09:46 18:46 19:46 20:46 21:46 09:46 17:46 19:46
Bliesransbach Wintringer Hof I   07:49 08:49 18:49 19:49 20:49 21:49 07:49 08:49 09:49 18:49 19:49 20:49 21:49 09:49 17:49 19:49
Kleinblittersdorf Elsässer Straße 06:22 I I I I I I I I I I I I I I I I
Auersmacher Bahnhof 06:24 I I I I I I I I I I I I I I I I
Rilchingen-Hanweiler Einkaufsmärkte 06:28 I I I I I I I I I I I I I I I I
Sitterswald Nauwieser Str. 06:30 I I I I I I I I I I I I I I I I
Sitterswald Bliesgersweiler Mühle 06:31 I I I I I I I I I I I I I I I I
Bliesransbach Abzweigung 06:33 I I I I I I I I I I I I I I I I
Bliesransbach Markt 05:53 I  07:53 08:53 18:53 19:53 20:53 21:53 06:33 07:53 08:53 09:53 18:53 19:53 20:53 21:53 09:53 17:53 19:53
Bliesmengen-Bolchen Wingert 05:57 06:35 07:57 08:57 18:57 19:57 20:57 21:57 06:37 07:57 08:57 09:57 18:57 19:57 20:57 21:57 09:57 17:57 19:57
Bliesmengen-Bolchen Kirche 05:58 06:36 07:58 08:58 18:58 19:58 20:58 21:58 06:38 07:58 08:58 09:58 18:58 19:58 20:58 21:58 09:58 17:58 19:58
Habkirchen Zollhäuser 06:02 06:40 08:02 09:02 19:02 20:02 21:02 22:02 06:42 08:02 09:02 10:02 19:02 20:02 21:02 22:02 08:02 10:02 18:02 20:02
Habkirchen Hofgut 06:03 06:41 08:03 09:03 19:03 20:03 21:03 22:03 06:43 08:03 09:03 10:03 19:03 20:03 21:03 22:03 08:03 10:03 18:03 20:03
Bebelsheim Parallelstr. 06:06 06:44 08:06 09:06 19:06 20:06 21:06 22:06 06:46 08:06 09:06 10:06 19:06 20:06 21:06 22:06 08:06 10:06 18:06 20:06
Bebelsheim Feuerwehr 06:07 06:45 08:07 09:07 19:07 20:07 21:07 22:07 06:47 08:07 09:07 10:07 19:07 20:07 21:07 22:07 08:07 10:07 18:07 20:07
Wittersheim Gartenstr. 06:10 06:48 08:10 09:10 19:10 20:10 21:10 22:10 06:50 08:10 09:10 10:10 19:10 20:10 21:10 22:10 08:10 10:10 18:10 20:10
Ehlingen Ehlinger Dell 06:13 06:51 08:13 09:13 19:13 20:13 21:13 22:13 06:53 08:13 09:13 10:13 19:13 20:13 21:13 22:13 08:13 10:13 18:13 20:13
Ormesheim Adenauerstr. 06:17 I 08:17 09:17 19:17 20:17 21:17 22:17 I 08:17 09:17 10:17 19:17 20:17 21:17 22:17 08:17 10:17 18:17 20:17
Ormesheim Rathaus 06:19 I 08:19 09:19 19:19 20:19 21:19 22:19 I 08:19 09:19 10:19 19:19 20:19 21:19 22:19 08:19 10:19 18:19 20:19
Ormesheim Adenauerstr. 06:20 I 08:20 09:20 19:20 20:20 21:20 22:20 I 08:20 09:20 10:20 19:20 20:20 21:20 22:20 08:20 10:20 18:20 20:20
Ehlingen Heidehof 06:24 06:52 08:24 09:24 19:24 20:24 21:24 22:24 06:54 08:24 09:24 10:24 19:24 20:24 21:24 22:24 08:24 10:24 18:24 20:24
Aßweiler In den Obstgärten 06:25 06:53 08:25 09:25 19:25 20:25 21:25 22:25 06:55 08:25 09:25 10:25 19:25 20:25 21:25 22:25 08:25 10:25 18:25 20:25
Aßweiler Busbahnhof an 06:26 06:54 08:26 09:26 19:26 20:26 21:26 22:26 06:56 08:26 09:26 10:26 19:26 20:26 21:26 22:26 08:26 10:26 18:26 20:26
Aßweiler Busbahnhof ab 06:32 07:00 08:32 09:32 19:32 20:32 21:32 22:32 07:00 08:32 09:32 10:32 19:32 20:32 21:32 22:32 08:32 10:32 18:32 20:32
Aßweiler Aldi 06:33 07:01 08:33 09:33 19:33 20:33 21:33 22:33 07:01 08:33 09:33 10:33 19:33 20:33 21:33 22:33 08:33 10:33 18:33 20:33
Biesingen Ortsmitte 06:34 07:02 08:34 09:34 19:34 20:34 21:34 22:34 07:02 08:34 09:34 10:34 19:34 20:34 21:34 22:34 08:34 10:34 18:34 20:34
Blieskastel Busbahnhof an 06:41 07:09 08:41 09:41 19:41 20:41 21:41 22:41 07:09 08:41 09:41 10:41 19:41 20:41 21:41 22:41 08:41 10:41 18:41 20:41
Blieskastel Busbahnhof ab 06:46 07:14 08:46 09:46 19:46 21:46 08:46 09:46 10:46 19:46 21:46 08:46 10:46 18:46
Blieskastel Tivoli 06:47 07:15 08:47 09:47 19:47 21:47 08:47 09:47 10:47 19:47 21:47 08:47 10:47 18:47
Blieskastel Raintal 06:48 07:16 08:48 09:48 19:48 21:48 08:48 09:48 10:48 19:48 21:48 08:48 10:48 18:48
Lautzkirchen Bahnhof 06:50 07:18 08:50 09:50 19:50 21:50 08:50 09:50 10:50 19:50 21:50 08:50 10:50 18:50
Lautzkirchen Homburger Straße 06:51 07:19 08:51 09:51 19:51 21:51 08:51 09:51 10:51 19:51 21:51 08:51 10:51 18:51
Bierbach Friedhof 06:53 07:21 08:53 09:53 19:53 21:53 08:53 09:53 10:53 19:53 21:53 08:53 10:53 18:53
Bierbach Bahnhof 06:54 07:22 08:54 09:54 19:54 21:54 08:54 09:54 10:54 19:54 21:54 08:54 10:54 18:54
Bierbach Am Forsthaus 06:55 07:23 08:55 09:55 19:55 21:55 08:55 09:55 10:55 19:55 21:55 08:55 10:55 18:55
Wörschweiler Gutenbrunnen 06:59 07:27 08:59 09:59 19:59 21:59 08:59 09:59 10:59 19:59 21:59 08:59 10:59 18:59
Wörschweiler Sportplatz 07:00 07:28 09:00 10:00 20:00 22:00 09:00 10:00 11:00 20:00 22:00 09:00 11:00 19:00
Wörschweiler Kreuzung 07:01 07:29 09:01 10:01 20:01 22:01 09:01 10:01 11:01 20:01 22:01 09:01 11:01 19:01
Beeden Ortsmitte 07:05 07:33 09:05 10:05 20:05 22:05 09:05 10:05 11:05 20:05 22:05 09:05 11:05 19:05
Beeden Schule 07:06 07:34 09:06 10:06 20:06 22:06 09:06 10:06 11:06 20:06 22:06 09:06 11:06 19:06
Beeden Abzweig Bliesstraße 07:08 07:36 09:08 10:08 20:08 22:08 09:08 10:08 11:08 20:08 22:08 09:08 11:08 19:08
Homburg Forum 07:10 07:38 09:10 10:10 20:10 22:10 09:10 10:10 11:10 20:10 22:10 09:10 11:10 19:10
Homburg Talstr. 07:11 07:39 09:11 10:11 20:11 22:11 09:11 10:11 11:11 20:11 22:11 09:11 11:11 19:11
Homburg Christian-Weber-Platz 07:12 07:40 09:12 10:12 20:12 22:12 09:12 10:12 11:12 20:12 22:12 09:12 11:12 19:12
Homburg Hauptbahnhof an 07:16 07:44 09:16 10:16 20:16 22:16 09:16 10:16 11:16 20:16 22:16 09:16 11:16 19:16

al
le

 2
 S

tu
nd

en
al

le
 2

 S
tu

nd
en

st
ün

dl
ic

h
st

ün
dl

ic
h

st
ün

dl
ic

h
st

ün
dl

ic
h

Hinweis: Aus Platzgründen wurden nicht alle Haltestellen abgedruckt. Den vollständigen Fahrplan mit allen Haltestellen finden Sie unter https://reise-fischer.de
Online immer aktuell informiert unter www.saarfahrplan.de (auch als App).

Bliesgau

 

 
Flitsaar ist ein �exibler Ru�us, 
der per App, online oder telefo-
nisch bestellt werden kann. 
Der barrierefreie Kleinbus kommt 
dann entweder zu deiner bestellten 
Uhrzeit, oder direkt ohne lange 
Wartezeit zur nächstgelegenen 
Haltestelle. Dabei gibt es nicht nur reguläre 
Haltestellen, sondern auch virtuelle Haltepunkte, die nur in der 
App oder online sichtbar sind. Somit kommt �itsaar noch näher 
zu dir und bringt dich noch näher an dein Ziel. 

Flitsaar fährt täglich (Mo-Fr 5:30-20 Uhr und Sa, So 7-20 Uhr) 
innerhalb des Bediengebiets und bietet Anschlüsse an die 
Busbahnhöfe in Gersheim und Blieskastel, die dortigen 
Einkaufs- und Freizeitmöglichkeiten sowie an den Bahnhof 
in Lautzkirchen. Flitsaar kann mit jedem gültigen Bus- und 
Bahnticket des saarVV genutzt werden. 
Fahrkarten sind auch direkt beim 
Fahrer erhältlich. 

Einfach die �itsaar-App laden 
und los�itzen.

06841/104 72 52

ab
01.01.
2025

Besser 
Bus fahren 
im Bickenalbtal!

Mit der Online-Fahrplanauskunft Saarfahrplan 
immer aktuellste Fahrplaninformationen:  
www.saarfahrplan.de

Auch als App:
Alle Angaben ohne Gewähr. 


